



## INVENTARIO DE BIENES DE USO

F.C. - 03

ENTIDAD	(1)	30103 - MUNICIPALIDAD DE NATALIO	(6) ESTADO DE CONSERVACION	(7) BIENES
UNIDAD JERARQUICA	(2)		MB.....Muy Bueno	NR. No registrado
REPARTICION	(3)		B.....Bueno	F.... Faltante
DEPENDENCIA	(4)		R.....Regular	C.... Conforme
AREA	(5)		M.....Malo	

(8) Fecha: 31/12/2017  
(9) Lugar: Natalio, Itapúa.-

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUI- SION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.01				EDIFICACIONES					2,292,180,084				
2.6.1.01.	01			EDIFICIOS					2,292,180,084				
2.6.1.01.	01.01			PARA LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA					2,292,180,084				
2.6.1.01.	01.01.	01		Una edificación para baños, de material cocido: 4,40m x 1,95m. (water y bañadera)	01/01/2005		1	3,984,675	3,984,675				
2.6.1.01.	01.01.	02		Un local de material cocido, con tejas y pisos de baldosa, de la Administracion Municipal: 18,45m x 9,00m. Ubicada en la Finca Nro. 2.3593	01/01/2005		1	3,984,675	3,984,675				
2.6.1.01.	01.01.	03		Un tinglado o polideportivo municipal c/graderias de material con tabloncillos cepillados como asientos, puertas de acceso y auxiliares de metal, iluminacion con reflectores con instalacion electrica monofasica y trifasica; sus dimensiones son : 35m x 35,95m ubicada en la Finca Nro. 2.359	01/01/2005		1	161,023,144	161,023,144				
2.6.1.01.	01.01.	04		Un escenario de material cocido de 10m x 7m x 8m. Ubicada en la Finca Nro. 2.359	01/01/2005		1	19,923,376	19,923,376				
2.6.1.01.	01.01.	05		Una ampliacion del local Municipal de 8m. X 4m.	01/01/2005		1	10,246,308	10,246,308				
2.6.1.01.	01.01.	06		Dos Baños comunitarios diferenciados (damas y caballeros) en el Polideportivo Municipal	01/01/2005		2	14,572,527	29,145,053				
2.6.1.01.	01.01.	07		Un escenario de plaza de material cocido	01/01/2005		1	284,620	284,620				
2.6.1.01.	01.01.	08		Casilla de madera de 3m. X 3m. Con techo de chapa	01/01/2005		1	569,239	569,239				
2.6.1.01.	01.01.	09		Un local de matanza de material cocido c/techo de chapa zinc de 15m. X 10m. Con corral completo de madera Urundey y Quebracho.	01/01/2005		1	85,158,203	85,158,203				
2.6.1.01.	01.01.	10		Refacción del Local Polideportivo Municipal	31/12/2008		1	66,240,781	66,240,781				
2.6.1.01.	01.01.	11		Cercado perimetral del Local Municipal con muros de ladrillo visto y rejas de hierro	14/10/2008		1	66,246,302	66,246,302				
2.6.1.01.	01.01.	12		Mejoras en el Polideportivo municipal; revoques, pinturas, e instalación de red de protección con mallas y estructuras de caños galvanizados	25/08/2009		1	23,688,237	23,688,237				
2.6.1.01.	01.01.	13		Muralla perimetral con muros vistos y rejas de hierro	30/10/2009		1	51,083,664	51,083,664				
2.6.1.01.	01.01.	14		Edificio Salón Auditorio para Eventos y Sala Junta Municipal	06/01/2011		1	264,808,273	264,808,273				
2.6.1.01.	01.01.	15		Mercado y terminal de omnibus municipal	30/12/2012		1	1,113,577,199	1,113,577,199				
2.6.1.01.	01.01.	16		Tanque con caseta para provisión de Combustible y pared y piso de protección	30/12/2012		1	106,872,401	106,872,401				
2.6.1.01.	01.01.	17		Ampliación palacete municipal, oficinas para Secretaría General, Archivo y UOC	30/12/2012		1	141,574,511	141,574,511				
2.6.1.01.	01.01.	18		Refacción del Local Polideportivo Municipal	28/04/2015		1	143,769,422	143,769,422				
2.6.1.03				EQUIPOS DE TRANSPORTE					131,414,177				
2.6.1.03.	01			VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES					125,396,446				
2.6.1.03.	01.	01		Un camion volcador marca Volkswagen 15-180 con chasis Nro. 9BWX2VLP71R103160 y motor Nro. 6042210 del año 2001 Modelo 6.10TCA 4x2 de procedencia brasileña con volquete de 5000m2 de fabricación nacional para 10.000 kg. Adquirido de DE DIESA S.A. según contrato de fecha 07-11-2001	26/10/2001		1	0	0				Vendido abril 2014
2.6.1.03.	01.	02		Camioneta Ford Ranger CD, 4x2, 3.0 LDX2, 2008, color plata, motor C34257258	18/07/2008		1	18,697,696	18,697,696				
2.6.1.03.	01.	03		CAMION ESCANIA TIPO RECOLECTOR DE BASURA 94G AÑO 2003 COLOR NARANJA	29/08/2012		1	41,826,245	41,826,245				
2.6.1.03.	01.	04		BUS USADO HYUNDAI COUNTU MOD. 2002	14/12/2012		1	29,051,055	29,051,055				
2.6.1.03.	01.	05		Camioneta doble cabina, marca Toyota Hilux, DC 4X4 SRV MT, Año 2013, para uso Institucional.	23/04/2013		1	35,821,451	35,821,451				
2.6.1.03.	01.15			MOTOCICLETAS					6,017,731				

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUI- SION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.03.	01.15.	01		Una motocicleta marca "Honda" CG 125, color rojo, con chassis Nro. CG125-1088285 según contrato de compra venta	01/01/2005		1	91,492	91,492				
2.6.1.03.	01.15.	02		Una motocicleta marca Kenton, color combinado azul-amarillo, modelo CC 150, con chassis Nro. APAACBB3YA00011286, adquirido de Autorrepuestos Natalio según factura Nro. 3973	01/01/2005		1	478,625	478,625				
2.6.1.03.	01.15.	03		Una moto marca Kenton color combinado azul-blanco modelo Dakar 150, con chassis N° LZSJCKL0265001549, adquirido de Chacomer SAECA, según factura N° 616117	13/03/2007		1	1,176,623	1,176,623				
2.6.1.03.	01.15.	04		MOTOS KENTON SUPER MOTARD 250	29/08/2012		2	2,135,495	4,270,991				
2.6.1.04				MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA					26,063,202				
2.6.1.04.	01			Máquinas y Aparatos de Oficina					26,063,202				
2.6.1.04.	01.	01		Un reloj marcador marca CDM Modelo UT5600 comprado de Officentro S.A. con factura crédito Nro. 28298 y recibo Nro. 008403	01/01/2005		1	92,416	92,416				
2.6.1.04.	01.	02		Una camara fotografica marca SONY, adquirido según factura Nro. 74325 de Audiotec S.R.L	01/01/2005		1	24,398	24,398				
2.6.1.04.	01.	03		Una filmadora Panasonic, adquirido según factura Nro. 74325 de Audiotec S.R.L	01/01/2005		1	30,497	30,497				
2.6.1.04.	01.	04		Un televisor marca CCE de 29" comprado de González Gimenez y Cia. Según factura Nro. 112678	01/01/2005		1	36,874	36,874				
2.6.1.04.	01.	05		Dos máquinas de escribir de oficina, una con tipo chico otra con tipo mediano "OLYMPIA"	01/01/2005		2	20,331	40,663				
2.6.1.04.	01.	06		Una máquina de escribir portátil m/ "Olympia"	01/01/2005		1	3,142	3,142				
2.6.1.04.	01.	07		Una máquina p/expedición credenciales inviolables, c/plastificadora marca "Polaroid ID3"	01/01/2005		1	110,899	110,899				
2.6.1.04.	01.	08		Una máquina de escibir electrica marca "Samsung"	01/01/2005		1	5,545	5,545				
2.6.1.04.	01.	09		Una máquina de calcular marca "Casio FR 3100" (en desuso)	01/01/2005		1	0	0				
2.6.1.04.	01.	10		Una máquina picadora de registro de conductor (Dpto. Tránsito)	01/01/2005		3	11,090	33,270				
2.6.1.04.	01.	11		Dos máquinas de calcular de mano marca Aurora	01/01/2005		2	739	1,479				
2.6.1.04.	01.	12		Una máquina de calcular eléctrica marca "Olympia" (p/preparar)	01/01/2005		1	0	0				
2.6.1.04.	01.	13		Una fotocopidora marca "Lanie 7313"c/transformador de corrientes 220v/110	01/01/2005		1	249,523	249,523				
2.6.1.04.	01.	14		Fotocopiadora SHARP AL-1240	01/01/2005		1	147,865	147,865				
2.6.1.04.	01.	15		Una máquina de escribir Olympia modelo SG3 compra de Servitec con boleta Nro. 002293, para uso de Catastro	01/01/2005		1	13,862	13,862				
2.6.1.04.	01.	16		Fotocopiadora SHARP AL1655CS con mesa p/fotocopiadora	27/03/2008		1	2,676,909	2,676,909				
2.6.1.04.	01.	17		UPS 1.500 volt marca Blazer	18/03/2008		1	124,802	124,802				
2.6.1.04.	01.	18		Fotocopiadora Scharp AI 2040 SC. 2 bandejas	07/06/2012		1	5,441,309	5,441,309				
2.6.1.04.	01.	19		Televisor 32 pulgadas, LCD Sony con soporte	07/06/2012		1	1,563,595	1,563,595				
2.6.1.04.	01.	20		Reloj biométrico marca henry para registro de entrada y salida de funcionarios.-	23/04/2013		1	3,063,596	3,063,596				
2.6.1.04.	01.	21		Fotocopiadora digital SLAMP serie5623 DL	31/03/2015		1	12,402,559	12,402,559				
2.6.1.05				EQUIPOS DE COMPUTACIÓN					59,470,876				
2.6.1.05.	01			Máquinas numéricas o digitales para informática:					59,470,876				
2.6.1.05.	01.	01		Una computadora marca IBM SQ 1250	01/01/2005		1	1,041,085	1,041,085				
2.6.1.05.	01.	02		Una impresora a color tinta a chorro, marca "Hewlett HP Jet 820" c/la compu.	01/01/2005		1	173,514	173,514				
2.6.1.05.	01.	03		Una computadora marca "Premio: teclado (Turbo-Xwing); Impresora marca "Lexmark-5700"; con raton "Tech"	01/01/2005		1	1,908,656	1,908,656				
2.6.1.05.	01.	04		Una computadora intel Pentium IV de 3,0 Ghz con impresora HP 9300 Carro ancho con UPS Centralium comprado de COMPU SOFT Informatica SRL, según factura Nro. 4460 para uso del Departamento de Catastro	01/01/2005		1	1,599,263	1,599,263				
2.6.1.05.	01.	05		Una computadora Intel Pentium Celeron 2,4 Ghz con impresora HP PSC 1350 comprada de COMPU SOFT Informatica SRL, según factura Nro. 4461, para uso del area de Secretaria General	01/01/2005		1	772,433	772,433				
2.6.1.05.	01.	06		Una computadora MB Bus P45800-4X; Proc. P4 2800 Mhz, 256 RAM, H0 Leagate 80 Gbs 7200 rpm, drive LG 52X, Gabinete 300 Kbs, Monitor AOC de 15", Mouse PS2, Parlante Dr. Hank, Impresora Hp 3535C, cable USB, adquirido de GEREN s/ Comprobante de Venta Nro. 4836	08/09/2005		1	671,214	671,214				
2.6.1.05.	01.	07		Computadoras Intel Pentium 4 de 2800 Mhz, Placa Madre ASUS P45800 MX-SE 256 MB RAM PC 3200, Disco duro 80 Gb 7200 Monitor Color AOC 15", Gabinete ATX, 04 vias, según factura Nro. 5131	08/09/2005		2	646,340	1,292,681				

CUENTA (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA	OBSERVA- CIONES
		Analitico 1	Analitico 2		FECHA DE ADQUI- SION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.05.	01.	08		Impresora HP 3745 color tinta chorro	08/09/2005		2	78,081	156,163				
2.6.1.05.	01.	09		Estabilizador de tension de 1500 VA	08/09/2005		1	31,233	31,233				
2.6.1.05.	01.	10		UPS Centralion APS Apollo 650 UA	08/09/2005		1	100,638	100,638				
2.6.1.05.	01.	11		Filtro de pantalla de vidrio	08/09/2005		4	4,164	16,657				
2.6.1.05.	01.	12		Hub de 8 puertos 10/100 220 V, con 22 mts de cable UTP 04 pares, 6 fichas RJ45,7 canales autoadhesivas incluyendo instalacion y funcionamiento según factura credito Nro. 0164	07/11/2006		1	117,079	117,079				
2.6.1.05.	01.	13		UPS APS Blazer de 600 VA	23/11/2006		1	75,132	75,132				
2.6.1.05.	01.	14		Rollo de cable de red con fichas 23M	23/11/2006		1	10,584	10,584				
2.6.1.05.	01.	15		Canalines autoadhesivas	23/11/2006		8	1,323	10,584				
2.6.1.05.	01.	16		Computadoras Intel Core Duo de 1.800 Mhz, Placa madre ASUS para Pentium IV, Memoria Ram 512 MB, disco duro de 80 GB 1 Mb E2160 800 Lga 775, Monitor de 17" pantalla plana Marca AOC, según factura Nro. 2357	04/09/2007		5	418,519	2,092,593				
2.6.1.05.	01.	17		Impresora HP F380, color tinta chorro, multifunción de 220 volt, según factura N° 2357	04/09/2007		2	66,941	133,883				
2.6.1.05.	01.	18		Impresora HP D1360, color tinta chorro, USB de 220 volt, según factura N° 2357	04/09/2007		3	31,683	95,050				
2.6.1.05.	01.	19		Protectores UPS de 1000 VA APS Blazer, según Factura N° 2357	04/09/2007		5	75,336	376,680				
2.6.1.05.	01.	20		Teclado para computadora Satellite, Fuente ATX	12/05/2008		1	33,850	33,850				
2.6.1.05.	01.	21		Teclado para computadora Mtek	11/06/2008		1	16,248	16,248				
2.6.1.05.	01.	22		Memoria DDR1 500MB	28/07/2008		1	54,898	54,898				
2.6.1.05.	01.	23		Monitor LCD 17"	10/12/2008		1	138,677	138,677				
2.6.1.05.	01.	24		Computadoras con accesorios, Mtex-Intel Core Duo	06/05/2009		3	367,268	1,101,804				
2.6.1.05.	01.	25		Estabilizadores UPS 750W	06/05/2009		4	72,353	289,413				
2.6.1.05.	01.	26		Impresoras HP Dessjet 1560	06/05/2009		3	46,653	139,958				
2.6.1.05.	01.	27		Impresora multifunción HP C4480 para sección tesorería	20/08/2009		1	90,291	90,291				
2.6.1.05.	01.	28		Instalación de red -cableados con sus accesorios-	03/12/2009		1	363,317	363,317				
2.6.1.05.	01.	29		Computadora tipo torre, ASUS, P. Intel E7400, 2,6 RAM, 250 HD, monitor 19" UPS 2.000 W para Servidor de red	17/12/2009		1	644,421	644,421				
2.6.1.05.	01.	30		Impresora Epson LX300, 1 para Tesorería, 1 para Caja	20/01/2010		2	183,079	366,158				
2.6.1.05.	01.	31		Estabilizador Biviit 1500 wast	20/01/2010		1	25,884	25,884				
2.6.1.05.	01.	32		UPS Forza 220 kl.	20/01/2010		2	54,450	108,900				
2.6.1.05.	01.	33		Computadora para la Sección Catastro	26/04/2010		1	519,249	519,249				
2.6.1.05.	01.	34		Computadora con todos sus accesorios	07/04/2011		1	526,424	526,424				
2.6.1.05.	01.	35		Impresora con sus accesorios, pendrive y cartuchos para la sección de catastro de la Municipalidad de Natalio.	03/05/2011		1	114,723	114,723				
2.6.1.05.	01.	36		Instalación de 4 placas inalámbricas c/instalación de sistemas para las distintas secciones	23/05/2011		1	97,637	97,637				
2.6.1.05.	01.	37		Impresora para la sección de catastro de la Municipalidad de Natalio.-	31/05/2011		1	82,991	82,991				
2.6.1.05.	01.	38		Impresora laser color con transformador para uso Tesorería	13/10/2011		1	200,477	200,477				
2.6.1.05.	01.	39		Impresora HP 1000 para Jefatura de Personal	21/07/2011		1	76,811	76,811				
2.6.1.05.	01.	40		Memoria y adaptador para computadora Secretaria Junta Municipal	01/08/2011		1	44,550	44,550				
2.6.1.05.	01.	41		Impresora HP para la oficina de Recursos Humanos	03/08/2011		1	38,406	38,406				
2.6.1.05.	01.	42		UPS y adaptadores de tensión	01/02/2012		1	200,477	200,477				
2.6.1.05.	01.	43		Equipo informático para expedición de licencias de conducir y habilitación sistema unificado.	24/02/2012		1	5,722,422	5,722,422				
2.6.1.05.	01.	44		Computadora de Escritorio con UPS	23/04/2012		4	422,461	1,689,843				
2.6.1.05.	01.	45		UPS con estabilizador de 500W	23/04/2012		2	43,014	86,028				
2.6.1.05.	01.	46		Procesador con placa madre	23/04/2012		2	138,260	276,520				
2.6.1.05.	01.	47		Netbook Toshiba de 10"	23/04/2012		1	290,346	290,346				
2.6.1.05.	01.	48		Impresora HP D-110	23/04/2012		1	74,507	74,507				
2.6.1.05.	01.	49		Mini Notebook acer 320 gb	07/06/2012		1	268,839	268,839				
2.6.1.05.	01.	50		Impresora HP 3500 para Tesorería	27/11/2012		2	102,146	204,293				
2.6.1.05.	01.	51		UPS c/estabilizador para el sistema de gestión Municipal	25/02/2013		1	74,907	74,907				
2.6.1.05.	01.	52		Computadora con todos sus accesorios para la sección de administración y finanzas	25/02/2013		1	366,025	366,025				
2.6.1.05.	01.	53		Compra de una UPS	18/04/2013		1	93,634	93,634				
2.6.1.05.	01.	54		Teléfonos, wireless PCI, USB y configuración de red	05/08/2013		1	156,637	156,637				
2.6.1.05.	01.	55		Impresora Laserjet con transformador para uso de la Fiscalía	07/11/2013		1	294,647	294,647				
2.6.1.05.	01.	56		UPS 700 W c/zapatilla	05/12/2013		1	59,268	59,268				

Cuenta  (10)	Sub Cuenta (11)	Especifi- cación (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUISI- CION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.05.	01.	57		Impresora HP Desjetk	24/03/2014		1	237,072	237,072				
2.6.1.05.	01.	58		Impresora HP Desjetk sección UNC y Catastro	23/04/2014		1	143,937	143,937				
2.6.1.05.	01.	59		Impresora hp1015 y 2 calculadoras casio con impresora de ticket para la sección de caja y tesorería	23/07/2014		1	424,934	424,934				
2.6.1.05.	01.	60		Compra de estabilizadores	20/01/2015		4	300,183	1,200,731				
2.6.1.05.	01.	61		Impresora Multifuncional Hd2545 Para La Secretaria General	09/02/2015		1	155,939	155,939				
2.6.1.05.	01.	62		Impresora con sus accesorios.-	15/06/2015		1	300,183	300,183				
2.6.1.05.	01.	63		Impresora matricial y monitor	01/10/2015		1	1,091,574	1,091,574				
2.6.1.05.	01.	64		Impresora matricial y monitor para la sección de caja	27/11/2015		1	643,249	643,249				
2.6.1.05.	01.	65		Impresora para uso en la Junta Municipal	01/02/2016		1	307,796	307,796				
2.6.1.05.	01.	66		Computadora PC + Impresora HP + Ups uso en la Secret. de Educacion de la Municipalidad de Natalio	08/02/2016		1	2,292,271	2,292,271				
2.6.1.05.	01.	67		UPS de 500v para uso en la Secretaria General, Liquidacion y departamento de UOC de la Municipalidad	22/03/2016		3	283,496	850,489				
2.6.1.05.	01.	68		Impresora HP Deskjet 2545	22/06/2016		1	332,096	332,096				
2.6.1.05.	01.	69		Tablet Samsung Galaxy, para uso en la secretaria de Accion Social de la Municipalidad de Natalio	10/08/2016		1	1,862,976	1,862,976				
2.6.1.05.	01.	70		Impresora para uso Municipal	21/11/2016		1	571,043	571,043				
2.6.1.05.	01.	71		Impresora Multifunción HP	11/01/2017		1	283,496	283,496				
2.6.1.05.	01.	72		Computadora de Mesa Kit Completo	11/01/2017		1	2,024,974	2,024,974				
2.6.1.05.	01.	73		Impresora PCV Evolis Doble Cara	13/01/2017		1	10,124,871	10,124,871				
2.6.1.05.	01.	74		UPS NT-502 U Forza	19/01/2017		1	275,396	275,396				
2.6.1.05.	01.	75		UPS X1.500 Nema HV	26/01/2017		1	283,496	283,496				
2.6.1.05.	01.	76		Impresora Brother T300 Tinta Coninua	19/04/2017		1	1,884,036	1,884,036				
2.6.1.05.	01.	77		Computadora Completa	04/05/2017		1	1,615,929	1,615,929				
2.6.1.05.	01.	78		Proyector NEC VE303 SVGA 3000L	04/05/2017		1	2,267,971	2,267,971				
2.6.1.05.	01.	79		Computadora Completa	29/05/2017		1	1,794,127	1,794,127				
2.6.1.05.	01.	80		Impresora Tinta continua	29/05/2017		1	1,781,977	1,781,977				
2.6.1.05.	01.	81		Wifi - Teclado y Zapatilla	29/05/2017		1	1,111,711	1,111,711				
2.6.1.06				MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS					62,463,479				
2.6.1.06.	01			Máquinas, Aparatos y Artefactos Agrícolas y Hortícolas para Preparación y Trabajo del Suelo:					62,463,479				
2.6.1.06.	01.	01		Un juego de implementos agrícolas: 1(una) cortadora marca TATU modelo R017 de procedencia brasileña. Adquirido de la empresa DE LA SOBERA HNOS. según factura nro. 129249 y recibo Nro. 58246	01/01/2005		1	1,624,726	1,624,726				
2.6.1.06.	01.	02		Un rastron marca TATU modelo ATCR18X26. adquirido de la empresa DE LA SOBERA HNOS. según factura nro. 129249 y recibo Nro. 58246	01/01/2005		1	4,411,456	4,411,456				
2.6.1.06.	01.	03		Una trallier marca TATU modelo Start con neumáticos. Adquirido de la empresa DE LA SOBERA HNOS. según factura nro. 129249 y recibo Nro. 58246	01/01/2005		1	5,993,826	5,993,826				
2.6.1.06.	01.	04		Acoplado metálico tipo cachapé con carrocería en chapa tipo 1/8	03/10/2012		1	25,622,803	25,622,803				
2.6.1.06.	01.	05		Rotativa 2,10 John Deere	31/01/2013		1	16,014,252	16,014,252				
2.6.1.06.	01.	06		Chasis con rueda con capacidad de 6,5 toneladas y montaje de tanque.	04/04/2013		1	8,796,417	8,796,417				
2.6.1.07				MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCIÓN					1,995,260,979				
2.6.1.07.	02			MAQUINARIA PARA EXCAVACIÓN, EXPLANACIÓN, ESCARIFICACIÓN Y NIVELACIÓN					1,971,172,787				
2.6.1.07.	02.	01		Una máquina Motoniveladora marca FIAT ALLIS-FG140; con motor Nro. 930428, y Chassis Nro. 10Y00466, adquirido de DE LA SOBERA HNOS, según factura Nro. 48648, más Repuestos Máquina Moto niveladora según factura Nro. 4184/86	01/01/2005		1	0	0				Vendido Abril 2014
2.6.1.07.	02.	02		Una retroexcavadora con pala cargadora marca JCB Modelo 214E con cucharón de procedencia brasileña, compra de la casa DE LA SOBERA HNOS, según factura crédito Nro. 116717 y recibo Nro. 52366	01/01/2005		1	0	0				Vendido Julio 2011

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUI- SION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO  (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO  (17)	VALOR TOTAL  (18)	BIENES  (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.07.	02.	03		Cucharon retro y diente con acople para la retroexcavadora, según Factura N° 99	16/05/2007		1	0	0				Vendido Julio 2011
2.6.1.07.	02.	04		Pala trasera model. Starplan 5000/-14,9x24 marca Stara año 2008	20/10/2008		1	20,716,182	20,716,182				
2.6.1.07.	02.	05		Motoniveladora articulada Volvo tipo G930 Serie VCEOG93OE00501431 Motor N° 10803386 Año 2009	09/10/2009		1	643,572,393	643,572,393				
2.6.1.07.	02.	06		Reparaciones mayores de Motoniveladora marca FIAT ALLIS-FG140; con motor Nro. 930428, y Chassis Nro. 10Y00466.	30/05/2011		1	0	0				Vendido Abril 2014
2.6.1.07.	02.	07		Retroexcavadora marca John Deere modelo 31055.-	18/08/2011		1	327,103,982	327,103,982				
2.6.1.07.	02.	08		Motoniveladora Volvo G9302012 para la Municipalidad.	22/03/2013		1	979,780,230	979,780,230				
2.6.1.07.	02.07			TRACTORES (BULLDOZERS ANGLEDOZERS)					24,088,192				
				Un tractor agrícola marca Massey Fergusson modelo MF292/4 serie Nro. 2924179649 con motor SD8904B671432L de procedencia brasileña comprado de DE LA SOBERA HNOS. según factura crédito Nro. 129250 y recibo Nro. 58245	01/01/2005		1	17,024,630	17,024,630				
2.6.1.07.	02.07.	02		Un tractor agrícola Marca Massey Fergusson modelo MF292/4, año 2006, Motor Diesel Perkins, procedencia brasileña serie Nro. 2924214939 motor Nro. SD716695191N s/recibo Nro. ....	07/12/2006		1	7,063,563	7,063,563				
2.6.1.10				EQUIPO DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES					37,748,414				
2.6.1.10.	01			Aparatos audiovisuales:					10,901,069				
2.6.1.10.	01.	01		Un DVD PH.DVP 542K/78 comprado de González Gimenez y Cia según factura Nro. 112678	01/01/2005		1	86,280	86,280				
				Un video NV-MV40 de 4 cabezales comprado de González Gimenez y Cia. Según factura Nro. 112678	01/01/2005		1	77,652	77,652				
2.6.1.10.	01.	02		Proyector de Diapositivas con telon blanco de 1,78m x 1,78m. c/soporte de metal	01/01/2005		1	61,629	61,629				
2.6.1.10.	01.	04		Cámara Sony S40s/comprobante de venta 20710	05/01/2006		1	168,123	168,123				
2.6.1.10.	01.	05		Cámara Digital Olympus X-845 8Megapixel con memoria 1 Gb	17/07/2008		1	547,499	547,499				
2.6.1.10.	01.	06		Proyector multimedia LG SVGA 05-325	30/09/2008		1	1,163,436	1,163,436				
2.6.1.10.	01.	07		Pantalla de pie retractil de 1,80 mx1,80m p/proyección	30/09/2008		1	371,781	371,781				
2.6.1.10.	01.	08		Cámara fotográfica para uso de la Intendencia	11/05/2011		1	305,715	305,715				
2.6.1.10.	01.	09		Sistema de Audio compacto Panasonic	17/05/2012		1	335,185	335,185				
2.6.1.10.	01.	10		Cámara Digital Sony	17/05/2012		1	353,141	353,141				
2.6.1.10.	01.	11		Cámara Digital Sony (2), Cámara Digital Samsung (4), 2 aparato telefónico interno	17/05/2012		1	1,714,123	1,714,123				
2.6.1.10.	01.	12		Pantalla p/ proyector desplegable	07/06/2012		1	218,903	218,903				
2.6.1.10.	01.	13		Proyector LG 2700 lumens	07/06/2012		1	1,688,682	1,688,682				
2.6.1.10.	01.	14		Kit de audio para salón	07/06/2012		1	3,808,921	3,808,921				
2.6.1.10.	99			Otros equipos de enseñanzas recreacionales:					26,847,345				
2.6.1.10.	99.	01		Tambor grande cromado-RMV	01/01/2005		1	36,977	36,977				
2.6.1.10.	99.	02		Tambor grande cromado-ARWEL-INDY	01/01/2005		1	43,140	43,140				
2.6.1.10.	99.	03		Tambor redoble	01/01/2005		1	11,093	11,093				
2.6.1.10.	99.	04		Bombo chico de madera	01/01/2005		1	8,628	8,628				
2.6.1.10.	99.	05		Par de platillos de bronce	01/01/2005		1	13,928	13,928				
2.6.1.10.	99.	06		Unidades de palillos para la ejecucion de tambores	01/01/2005		13	185	2,404				
2.6.1.10.	99.	07		Una placa de madera terciada c/insignia de la bandaliza	01/01/2005		1	3,698	3,698				
2.6.1.10.	99.	08		Chaquetas con la impresión "Bandaliza Municipal"	01/01/2005		8	2,311	18,489				
2.6.1.10.	99.	09		Talabartes tricolor	01/01/2005		2	1,233	2,465				
2.6.1.10.	99.	10		Un bombo leguero de madera	01/01/2005		1	18,489	18,489				
2.6.1.10.	99.	11		Dos tambores medianos	01/01/2005		2	11,093	22,186				
2.6.1.10.	99.	12		Dos tambores redobles	01/01/2005		2	11,093	22,186				
2.6.1.10.	99.	13		Tres trompetas adquirido según factura Nro. 01352 de Video Center Music	01/01/2005		3	91,995	275,986				
2.6.1.10.	99.	14		Dos clarinetes adquirido según factura Nro. 01352 de Video Center Music	01/01/2005		2	216,458	432,916				
2.6.1.10.	99.	15		Saxoalto, adquirido según factura Nro. 01352 de Video Center Music	01/01/2005		3	247,303	741,910				
2.6.1.10.	99.	16		Dos Sacotenor, adquirido según factura Nro. 01352 de Video Center Music	01/01/2005		2	295,910	591,819				
2.6.1.10.	99.	17		Flauta Yamaha, adquirido según factura Nro. 062	20/06/2005		2	30,814	61,629				

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA	OBSERVA-  CIONES  (22)	
		Analitico 1	Analitico 2		FECHA DE ADQUI- SION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)			LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)
2.6.1.10.	99.	18		Flauta Yamaha, adquirido según factura Nro. 063	21/06/2005		1	30,814	30,814					
2.6.1.10.	99.	19		Guitarron de 4 cuerdas con mesafono equalizador y estuche y colgante para guitarron y un juego de cuerda reserva, Factura Nro. 263	22/05/2006		1	369,772	369,772					
2.6.1.10.	99.	20		Requinto fileteado de algarrobo con microfono escualizado y estuche acolchado tipo.....y un colganta. Factura Nro. 263	22/05/2006		1	221,863	221,863					
2.6.1.10.	99.	21		Caja Paguela Plasticones Saxo Alto , compro Vta. 4880	02/11/2005		1	16,640	16,640					
2.6.1.10.	99.	22		Caja Paguela Plasticones Clarineta, compro Vta. 4880	02/11/2005		1	15,592	15,592					
2.6.1.10.	99.	23		Caja Paguela Plasticones Saco Tener, compro Vta. 4880	02/11/2005		1	17,256	17,256					
2.6.1.10.	99.	24		Seis cables para microfono de 15mts s/factura Nro. 775	28/10/2006		6	19,968	119,806					
2.6.1.10.	99.	25		Cuatro juego de cuerda koka s/factura Nro. 775	28/10/2006		4	10,477	41,907					
2.6.1.10.	99.	26		Dos cable para guitarra según factura Nro. 775	28/10/2006		2	1,479	2,958					
2.6.1.10.	99.	27		Cuatro monitor de aire según factura Nro 772	28/10/2006		4	66,559	266,236					
2.6.1.10.	99.	28		Cuatro colgantes según factura Nro 772	28/10/2006		4	1,997	7,987					
2.6.1.10.	99.	29		Seis juegos de cuerda según factura Nro. 772	28/10/2006		6	3,994	23,961					
2.6.1.10.	99.	30		Una consola SL 3242 según factura Nro. 771	28/10/2006		1	396,642	396,642					
2.6.1.10.	99.	31		Un amplificador EP 1500 s/factura Nro. 771	28/10/2006		1	232,956	232,956					
2.6.1.10.	99.	32		Seis Mic Behringer XM 1800s/factura Nro. 771	28/10/2006		6	27,733	166,397					
2.6.1.10.	99.	33		Un juego Mic.....s/factura Nro. 771	28/10/2006		1	166,397	166,397					
2.6.1.10.	99.	34		Ocho soporte p/microfono s/factura Nro. 771	28/10/2006		8	13,312	106,494					
2.6.1.10.	99.	35		Dos Micrófono inalámbrico s/factura Nro. 771	28/10/2006		2	66,559	133,118					
2.6.1.10.	99.	36		Cuatro micrófono solapero s/factura Nro. 771	28/10/2006		4	59,903	239,612					
2.6.1.10.	99.	37		Dos trompeta s/factura Nro. 768	28/10/2006		2	185,034	370,067					
2.6.1.10.	99.	38		Un trombon piston s/factura Nro. 768	28/10/2006		1	344,775	344,775					
2.6.1.10.	99.	39		Dos Saxo alto s/factura Nro. 768	28/10/2006		2	381,382	762,765					
2.6.1.10.	99.	40		Un saxo tenor s/factura Nro. 768	28/10/2006		1	481,221	481,221					
2.6.1.10.	99.	41		Un acordeon 72B s/factura Nro. 768	28/10/2006		1	376,723	376,723					
2.6.1.10.	99.	42		Un tubo Jupiter s/factura Nro. 768	28/10/2006		1	1,306,551	1,306,551					
2.6.1.10.	99.	43		Guitarra con estuche, según Factura Nº 13	27/03/2007		10	81,393	813,925					
2.6.1.10.	99.	44		Arpa, según Factura Nº 13	27/03/2007		2	542,617	1,085,233					
2.6.1.10.	99.	45		Dos parlantes caja cebra adquirido de Comercial San Antonio según factura Nro. 002662 para uso de actos protocolares	01/01/2005		2	76,414	152,829					
2.6.1.10.	99.	46		Instrumentos musicales para la banda de música municipal	11/05/2011		1	1,571,929	1,571,929					
2.6.1.10.	99.	47		Instrumentos musicales para la banda de música municipal	17/05/2012		1	11,736,966	11,736,966					
2.6.1.10.	99.	48		Instrumentos musicales para la banda de músicos	16/05/2013		1	511,064	511,064					
2.6.1.10.	99.	49		Instrumentos musicales para la banda de músicos	11/05/2015		1	1,298,135	1,298,135					
2.6.1.10.	99.	50		Caja de sonido Consumer con pedestal para amplificacion de sonido en reuniones	24/02/2016		1	1,150,812	1,150,812					
2.6.1.11				EQUIPOS DE COMUNICACIÓN					3,333,499					
2.6.1.11.	06.99			Otros equipos y aparatos de comunicación					3,333,499					
2.6.1.11.	06.99.	01		Dos radios, una para secretaría y otra para funcionarios de recaudación	01/01/2005		2	8,636	17,272					
2.6.1.11.	06.99.	02		Un telefono color blanco, para uso de la Secretaría General	01/01/2005		1	3,004	3,004					
2.6.1.11.	06.99.	03		Un teléfono portátil, para uso de la Intendencia	01/01/2005		1	13,142	13,142					
2.6.1.11.	06.99.	04		Un teléfono de vaquelita negra a magneto	01/01/2005		1	7,885	7,885					
2.6.1.11.	06.99.	05		Un telefax marca Samsung, color negro digital (en desuso)	01/01/2005		1	0	0					
2.6.1.11.	06.99.	06		Un teléfono color verde	01/01/2005		1	3,004	3,004					
2.6.1.11.	06.99.	07		Un telefax marca "Panasonic KX-FP85-Digital" c/transformador de corrientes	01/01/2005		1	24,407	24,407					
2.6.1.11.	06.99.	08		Un telefono analogico de vaquelita color blanco c/llave-marca Fetap 791-1	01/01/2005		1	6,759	6,759					
2.6.1.11.	06.99.	09		Aparato telefónico panasonic digital, compro Vta. 1163	10/11/2005		1	6,759	6,759					
2.6.1.11.	06.99.	10		Aparato telefónico voyager digital, compro Vta. 1163	10/11/2005		1	5,632	5,632					
2.6.1.11.	06.99.	11		Terminal para linea telefónica, compro Vta. 1163	10/11/2005		2	1,126	2,253					
2.6.1.11.	06.99.	12		Central telefónica con instalación de red KX-TEM 8/24-616	31/12/2009		1	1,856,013	1,856,013					
2.6.1.11.	06.99.	13		10 aparatos con sus respectivos internos con salida externa e interna	31/12/2009		10	138,737	1,387,369					
2.6.1.12				MUEBLES Y ENSERES					113,870,212					

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUISI- CION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.12.	01			Mobiliario y enseres de oficina:					84,089,086				
2.6.1.12.	01.	01		Anaqueles de metal c/4 compartimientos	01/01/2005		7	7,300	51,100				
2.6.1.12.	01.	02		Anaquel de madera con fórmica blanca c/8 compartimientos	01/01/2005		1	9,125	9,125				
2.6.1.12.	01.	03		Estantes desarmables de metal c/4 compartimiento	01/01/2005		2	3,650	7,300				
2.6.1.12.	01.	04		Un armario de madera de tres cuerpos	01/01/2005		1	9,125	9,125				
2.6.1.12.	01.	05		Una mesa ovalada de 0,80mts. X 1,95mts.	01/01/2005		1	7,300	7,300				
2.6.1.12.	01.	06		Una mesa de escritorio revestida c/formica color madera de 1,43m x 0,89m.	01/01/2005		1	14,600	14,600				
2.6.1.12.	01.	07		Una mesa de escritorio rústica: 1,23m x 0,65m.	01/01/2005		1	4,380	4,380				
2.6.1.12.	01.	08		Una mesa de escritorio semi ilustrada de 1,20m x 0,80m.	01/01/2005		1	4,380	4,380				
2.6.1.12.	01.	09		Un modular de madera de 2,00m x 2,00m.	01/01/2005		1	14,600	14,600				
2.6.1.12.	01.	10		Una mesa de dibujante de 1,83 x 0,88m.	01/01/2005		1	9,855	9,855				
2.6.1.12.	01.	11		Una mesa de madera rústica de 1,28m x 0,75m.	01/01/2005		1	3,650	3,650				
2.6.1.12.	01.	12		Una mesa semi ilustrada de madera de 0,55m x 0,74	01/01/2005		1	2,190	2,190				
2.6.1.12.	01.	13		Un cajón de madera p/fotog.: 0,88m x 1,80m, con telones de fondo	01/01/2005		1	5,475	5,475				
2.6.1.12.	01.	14		Diez y nueve sillas tapizadas (marrón oscuro)	01/01/2005		19	1,095	20,805				
2.6.1.12.	01.	15		Dos sillas tapizadas c/cuerina color granate	01/01/2005		2	1,095	2,190				
2.6.1.12.	01.	16		Una mesa turca, de formica y patas de metal de 0,80m x 0,40m.	01/01/2005		1	1,095	1,095				
2.6.1.12.	01.	17		Un juego de sillones para living color marrón	01/01/2005		1	5,475	5,475				
2.6.1.12.	01.	18		Un sillón giratorio c/ruedas, tapizado negro	01/01/2005		1	7,300	7,300				
2.6.1.12.	01.	19		Un sillón giratorio c/ruedas, tapizado rojo	01/01/2005		1	16,425	16,425				
2.6.1.12.	01.	20		Una mesa de escritorio de formica, color madera de 2,15m x 0,90m.	01/01/2005		1	10,950	10,950				
2.6.1.12.	01.	21		Un armario de metal, color azul naval de 0,40m x 0,80m x 1,00m.	01/01/2005		1	9,125	9,125				
2.6.1.12.	01.	22		Un armario viejo de 2 puertas de madera (en la cocina)	01/01/2005		1	1,095	1,095				
2.6.1.12.	01.	23		Un estante de metal desarmable 0,44m x 2,17m x 1,79m.	01/01/2005		1	1,095	1,095				
2.6.1.12.	01.	24		Un estante de metal desarmable 0,44m x 1,46m x 0,75m.	01/01/2005		1	1,095	1,095				
2.6.1.12.	01.	25		Una mesa de escritorio, de madera, sin lustre (Farmacia Social)	01/01/2005		1	2,920	2,920				
2.6.1.12.	01.	26		Una silla de escritorio rústica	01/01/2005		1	730	730				
2.6.1.12.	01.	27		Caja fuerte mediana	01/01/2005		1	31,025	31,025				
2.6.1.12.	01.	28		Un juego de living, color verde de tela	01/01/2005		1	21,900	21,900				
2.6.1.12.	01.	29		Una mesa de escritorio p/oficina del intendente con sobre mesa de vidrio	01/01/2005		1	12,775	12,775				
2.6.1.12.	01.	30		Un estante de metal desarmable, tipo comercial	01/01/2005		1	1,277	1,277				
2.6.1.12.	01.	31		Una fiambra p/cocina del personal	01/01/2005		1	5,475	5,475				
2.6.1.12.	01.	32		Una mesita de 0,70m x 0,80m, de madera p/el personal c/dos taburetes	01/01/2005		1	3,650	3,650				
2.6.1.12.	01.	33		Un fichero de metal con cuatro cajones c/uno	01/01/2005		1	9,125	9,125				
2.6.1.12.	01.	34		Un estante de madera pequeño p/trofeos color caobac/nueve trofeos	01/01/2005		1	2,920	2,920				
2.6.1.12.	01.	35		Una mesita de luz	01/01/2005		1	2,190	2,190				
2.6.1.12.	01.	36		Atril de madera	01/01/2005		1	1,095	1,095				
2.6.1.12.	01.	37		Sillas plegadisas de madera de guatambú	01/01/2005		15	1,095	16,425				
2.6.1.12.	01.	38		Anaquel de madera de guatambú c/tres estantes	01/01/2005		1	7,300	7,300				
2.6.1.12.	01.	39		Mesa de escritorio de madera de guatambú con seis cajones	01/01/2005		1	10,950	10,950				
2.6.1.12.	01.	40		Muebles para el palacete. Factura Nro. 0083/86/90	07/12/2006		1	1,021,816	1,021,816				
2.6.1.12.	01.	41		Muebles para el palacete. Factura Nro. 0091	07/12/2006		1	105,850	105,850				
2.6.1.12.	01.	42		Silla plástica color fuxia para uso institucional, según Factutra N° 6872	14/03/2007		50	10,688	534,395				
2.6.1.12.	01.	43		Una mesa para computadora	01/09/2005		1	21,681	21,681				
2.6.1.12.	01.	44		Silla giratoria, color 4 rojo con regulación sin gas, según Factura N° 232	05/02/2007		4	95,917	383,668				
2.6.1.12.	01.	45		Mesa para computadora de la Intendencia	05/09/2007		1	82,215	82,215				
2.6.1.12.	01.	46		Mesa para computadora, según Factura N° 2516	22/10/2007		5	66,320	331,599				
2.6.1.12.	01.	47		Escritorio conglomerado de 2 cajones - Oficina Triunfo	27/05/2008		1	213,758	213,758				
2.6.1.12.	01.	48		Ventilador de techo	03/06/2008		1	85,229	85,229				
2.6.1.12.	01.	49		Sillas Plásticas	03/06/2008		1	77,282	77,282				
2.6.1.12.	01.	50		Estanteria de madera	17/09/2008		1	44,392	44,392				
2.6.1.12.	01.	51		Escritorio de madera color cedro de 1 puerta y 3 cajones, 0,80 x 1,40	17/09/2008		1	203,463	203,463				
2.6.1.12.	01.	52		Escritorio de 1,50x0,70x0,80 c/4 cajones de madera paraíso	31/12/2008		6	347,736	2,086,415				
2.6.1.12.	01.	53		Archivero bajo p/recepción c/2 puertas y estantes abiertos de paraíso	31/12/2008		2	336,638	673,276				

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA	OBSERVA-  CIONES  (22)	
		Analitico 1	Analitico 2		FECHA DE ADQUISI- CION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)			LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)
2.6.1.12.	01.	54		Archivero bajo de para Catastro Med. 1,50x1,60x1,80 mts.	31/12/2008		1	1,398,342	1,398,342					
2.6.1.12.	01.	55		Mampara 5,40x2,10 en madera paraíso	31/12/2008		1	906,333	906,333					
2.6.1.12.	01.	56		Mampara 3,45x2,10 en madera paraíso	31/12/2008		1	767,609	767,609					
2.6.1.12.	01.	57		Mampara 4,75x2,10 en madera paraíso	31/12/2008		1	1,139,390	1,139,390					
2.6.1.12.	01.	58		Escritorio en L de 2,00x1,30 c/4 cajones con mesa PC, portateclados hechos en madera paraíso	31/12/2008		1	684,374	684,374					
2.6.1.12.	01.	59		Mámpara de 1,60x1,60C/vidrio hechas con madera paraíso	31/12/2008		1	569,695	569,695					
2.6.1.12.	01.	60		Soporte para TV de 21" Hecho de madera paraíso	31/12/2008		1	139,834	139,834					
2.6.1.12.	01.	61		Pared c/tela de 0,80x1,60 para fotos	31/12/2008		1	103,581	103,581					
2.6.1.12.	01.	62		Modulo Archivo de 2,78 x 2,30 mts. hechos de madera	31/12/2008		1	1,979,135	1,979,135					
2.6.1.12.	01.	63		Módulo archivo de 2,75 x 2,65 seguido hechos de madera	31/12/2008		1	2,042,024	2,042,024					
2.6.1.12.	01.	64		Sillas giratorias ejecutivas	31/12/2008		2	277,449	554,898					
2.6.1.12.	01.	65		Sillas giratorias secretarias	31/12/2008		7	181,267	1,268,866					
2.6.1.12.	01.	66		Sillas de oficina sin brazo para secciones	31/12/2008		12	155,371	1,864,456					
2.6.1.12.	01.	67		Sillas fopes pata	31/12/2008		14	72,137	1,009,914					
2.6.1.12.	01.	68		Estantes para archivo	19/01/2010		2	116,001	232,002					
2.6.1.12.	01.	69		Mueble tipo pecera de 120 x50	03/08/2010		1	444,676	444,676					
2.6.1.12.	01.	70		Mesa de vidrio para uso en la Intendencia	24/03/2011		1	138,961	138,961					
2.6.1.12.	01.	71		Escritorio de madera con 3 cajones	26/03/2012		1	437,806	437,806					
2.6.1.12.	01.	72		Sillas para uso de la Junta e Intendencia Municipal	17/04/2012		40	37,526	1,501,051					
2.6.1.12.	01.	73		Fichero de Metal Tandín de 4 gabetas	07/06/2012		1	687,982	687,982					
2.6.1.12.	01.	74		Silla Longarina 3 lugares, negro, cuerina	07/06/2012		1	500,350	500,350					
2.6.1.12.	01.	75		Silla giratoria presidencial, 2009	07/06/2012		1	469,078	469,078					
2.6.1.12.	01.	76		Sillas, secretaria, pata fija, cuerina negro	07/06/2012		47	140,724	6,614,005					
2.6.1.12.	01.	77		Escritorios c/cajones, cerradura c/porta cpu	07/06/2012		2	312,719	625,438					
2.6.1.12.	01.	78		Escritorios de madera y formica 3 cajones	07/06/2012		12	250,175	3,002,102					
2.6.1.12.	01.	79		Armario p/ oficina	07/06/2012		1	281,447	281,447					
2.6.1.12.	01.	80		Area de trabajo DL-204 DIT TB	07/06/2012		1	475,333	475,333					
2.6.1.12.	01.	81		Armario de oficina para uso en la biblioteca Municipal.	12/02/2013		1	320,285	320,285					
2.6.1.12.	01.	82		Escritorio para la oficina de la terminal de Omnibus de Natalio	18/04/2013		1	194,956	194,956					
2.6.1.12.	01.	86		Acondicionadores de aire con instalación marca VCP	05/06/2013		3	1,937,957	5,813,870					
2.6.1.12.	01.	87		Cortinas verticales c/soporte 11,61 mts	07/06/2013		1	3,404,769	3,404,769					
2.6.1.12.	01.	88		Juego de escritorio, cajoneros, armarios y sillas interlocutores para amoblar la oficina de la Intendencia	24/06/2013		1	5,907,866	5,907,866					
2.6.1.12.	01.	89		Escritorios para la oficina de UOC y cortinas verticales	11/07/2013		1	2,206,753	2,206,753					
2.6.1.12.	01.	90		Armarios para la oficina de la Intendencia de la Municipalidad de Natalio y un escritorio p/la oficina de Puerto Triunfo km. 1	15/07/2013		1	3,487,970	3,487,970					
2.6.1.12.	01.	91		Escritorio con cajones y cortinados para uso de la Oficina Fiscalía	18/09/2013		3	845,603	2,536,810					
2.6.1.12.	01.	92		Sillón director 4425 negro para la oficina de UOC	16/05/2014		1	956,132	956,132					
2.6.1.12.	01.	93		Mueble para biblioratos para la sección de tesoreria	03/08/2015		1	3,328,796	3,328,796					
2.6.1.12.	01.	94		Escritorio de fibrofacil de 2mts x 68 cm con 4 cajones	28/01/2016		1	1,141,302	1,141,302					
2.6.1.12.	01.	95		Armario de madera 180x90 para uso en el centro educativo para Jovenes y Adultos del distrito de Natalio.	22/03/2016		1	760,868	760,868					
2.6.1.12.	01.	96		Acondicionadores de Aire Goodweather 30.000 BTU para uso en el salon de eventos en la Terminal de Omnibus de Natalio	29/07/2016		2	7,133,135	14,266,270					
2.6.1.12.	01.	97		Cama para el Hospital	02/02/2017		1	951,085	951,085					
2.6.1.12.	01.	98		Acondicionadores de Aire en la Oficina de Agricultura	13/03/2017		1	2,758,146	2,758,146					
2.6.1.12.	04			Mobiliarios y Enseres de Cocina y Comedor:					4,672,829					
2.6.1.12.	04.	01		Una cocina a gas de 2 hornallas en uso	01/01/2005		1	912	912					
2.6.1.12.	04.	02		Una garrafa de 10 kgs	01/01/2005		1	2,372	2,372					
2.6.1.12.	04.	03		Un reloj de pared a pilas	01/01/2005		1	1,825	1,825					
2.6.1.12.	04.	04		Una estufa eléctrica de pie	01/01/2005		1	1,277	1,277					
2.6.1.12.	04.	05		Un equipo eléctrico de preparar café, p/el personal	01/01/2005		1	912	912					



CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUISI- CION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.1.12.	04.	06		Una heladera familiar p/uso del personal	01/01/2005		1	54,750	54,750				
2.6.1.12.	04.	07		Una licuadora p/cocina del personal	01/01/2005		1	2,737	2,737				
2.6.1.12.	04.	08		Cafetera	01/01/2005		1	292	292				
2.6.1.12.	04.	09		Una cocina a gas de 4 hornallas color café c/leche	01/01/2005		1	12,775	12,775				
2.6.1.12.	04.	10		Una garrafa de 10 kgs	01/01/2005		1	1,460	1,460				
2.6.1.12.	04.	11		Una garrafa de 10 kg. Para uso de la Dra. Cubana	01/01/2005		1	1,460	1,460				
2.6.1.12.	04.	12		Una heladera de pie familiar	01/01/2005		1	29,200	29,200				
2.6.1.12.	04.	13		Una heladera de pie familiar color crema	01/01/2005		1	65,700	65,700				
2.6.1.12.	04.	14		Un horno eléctrico marca Müller, según Factura N° 369	01/01/2005		1	732	732				
2.6.1.12.	04.	15		Plancha eléctrica	03/06/2008		1	13,702	13,702				
2.6.1.12.	04.	16		Freezer MIDAS para uso municipal - cocina	27/02/2009		1	924,830	924,830				
2.6.1.12.	04.	17		Heladera Consul de 300 litros para Oficina Recursos Humanos	19/01/2010		1	812,006	812,006				
2.6.1.12.	04.	18		Heladera para uso Institucional	28/04/2010		1	788,805	788,805				
2.6.1.12.	04.	19		Juego de comedor de 6 sillas c/standar para la biblioteca pública	30/05/2012		1	794,306	794,306				
2.6.1.12.	04.	20		Escritorio con cajones y mueble para computadora para las oficinas de la terminal de omnibus.-	29/04/2013		1	1,162,774	1,162,774				
2.6.1.12.	05.99			Otros mobiliarios y enseres					25,108,298				
2.6.1.12.	05.99.	01		Un acondicionador de aire, para uso de la Intendencia	01/01/2005		1	69,350	69,350				
2.6.1.12.	05.99.	02		Ocho ventiladores de techo	01/01/2005		8	2,190	17,520				
2.6.1.12.	05.99.	03		Ventilador de pie	01/01/2005		1	1,825	1,825				
2.6.1.12.	05.99.	04		Un ventilador de pie	01/01/2005		1	1,642	1,642				
2.6.1.12.	05.99.	05		Cama torneada para la Municipalidad s/ comprobante de venta Nro. 00995	31/10/2005		1	4,380	4,380				
2.6.1.12.	05.99.	06		Dos ventiladores de techo instalados	01/01/2005		2	2,190	4,380				
2.6.1.12.	05.99.	07		Ventiladores de techo	01/01/2005		2	2,190	4,380				
2.6.1.12.	05.99.	08		Camas de 1 1/2 plaza con colchon	01/01/2005		2	5,110	10,220				
2.6.1.12.	05.99.	09		Ropero de dos cuerpos	01/01/2005		1	9,125	9,125				
2.6.1.12.	05.99.	10		Comoda con cuatro linea de cajones	01/01/2005		1	5,475	5,475				
2.6.1.12.	05.99.	11		Juego de sillones p/jardín	01/01/2005		1	10,950	10,950				
2.6.1.12.	05.99.	12		Aparador	01/01/2005		1	4,380	4,380				
2.6.1.12.	05.99.	13		Acondicionador de aire de 48000 BTU, para la sala principal del edificio municipal y la tesorería, según factura N° 41	19/03/2007		2	3,565,494	7,130,988				
2.6.1.12.	05.99.	14		Vidrios para escritorios de oficinas	02/07/2009		1	268,287	268,287				
2.6.1.12.	05.99.	15		Silla para la Sección Caja	08/07/2009		1	320,162	320,162				
2.6.1.12.	05.99.	16		Acondicionador de aire Split de 18,000BTU marca Chulan para la oficina de Intendencia	25/11/2009		1	1,392,010	1,392,010				
2.6.1.12.	05.99.	17		Persianas verticales para la sala de sesiones de la Junta Municipal	29/03/2011		1	2,401,250	2,401,250				
2.6.1.12.	05.99.	18		Acondicionador de aire para la sala de la Junta Municipal	07/04/2011		1	2,112,211	2,112,211				
2.6.1.12.	05.99.	19		Acondicionador de aire Tokyo 60.000 BTU	07/06/2012		1	5,597,669	5,597,669				
2.6.1.12.	05.99.	20		Acondicionador de aire Tokyo 36.000 BTU	07/06/2012		1	4,534,424	4,534,424				
2.6.1.12.	05.99.	21		Porta nombres p/consejales	07/06/2012		12	15,636	187,631				
2.6.1.12.	05.99.	22		Carteles salida de emergencia	07/06/2012		2	78,180	156,359				
2.6.1.12.	05.99.	23		Extinguidores	07/06/2012		4	125,088	500,350				
2.6.1.12.	05.99.	24		Extractor de aire Lorenp50 para comedor terminal	17/09/2013		1	363,330	363,330				
2.6.1.13				EQUIPOS DE SEGURIDAD					15,676,464				
2.6.1.13.	1			Circuitos cerrados					15,408,816				
2.6.1.13.	01.	01		Instalación de Camara de Seguridad - Circuito Cerrado	27/06/2017		1	15,408,816	15,408,816				
2.6.1.13.	4			Armamentos					267,649				
2.6.1.13.	04.	01		Una escopeta calibre 12	14/03/2007		1	267,649	267,649				
2.6.1.14				HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS					15,572,711				
2.6.1.14.	99			Otras Herramientas, Aparatos y Equipos Varios:					15,572,711				
2.6.1.14.	99.	04		Una máquina para fabricar baldosones c/vibradora y 90 bandejas de metal	01/01/2005		1	302,699	302,699				
2.6.1.14.	99.	05		Cinco máquinas de coser	01/01/2005		5	2,201	11,007				

CUENTA  (10)	SUB CUENTA (11)	ESPECIFI- CACION (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA	OBSERVA-  CIONES  (22)	
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUISI- CION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)			LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)
2.6.1.14.	99.	06		Tres motores electricos p/máquina de coser	01/01/2005		3	22,014	66,043					
2.6.1.14.	99.	07		Un amplificador Whason, adquirido de Comercial San Antonio según factura Nro. 002662 para uso de actos protocolares	01/01/2005		1	178,867	178,867					
2.6.1.14.	99.	08		Cizalla corta barilla de 16 mm, adquirido s/comprobante de venta nro. 52142	19/01/2005		1	77,051	77,051					
2.6.1.14.	99.	09		Mordaza schulz de 8mm, adquirido s/comprobante de venta Nro. 546	28/01/2005		1	78,427	78,427					
2.6.1.14.	99.	10		Engrazadora hidráulica marca Bozza neumática p/grasa p/balde 20 kgr. Con carrito, con pico y manguito, adquirido s/recibo Nro. 00009 de Cotripas S.A.	11/04/2005		1	963,958	963,958					
2.6.1.14.	99.	11		Motobomba CMP 76 3/4 HP Mon. s/factura Nro. 315544	13/12/2005		1	228,400	228,400					
2.6.1.14.	99.	12		Agenda Pollar Tungstem E2 s/comprobante de venta 20711	05/01/2006		1	211,406	211,406					
2.6.1.14.	99.	13		Corta cesped 3,7 HP. Factura Nro. 42068	27/04/2006		1	188,126	188,126					
2.6.1.14.	99.	14		Un juego de parantes de hierro p/volleyboll	01/01/2005		1	33,022	33,022					
2.6.1.14.	99.	15		Seis mastiles de madera con pedestales p/las oficinas	01/01/2005		6	5,504	33,022					
2.6.1.14.	99.	16		Un tanque de agua de 250 lts. Con soporte de hierro de 5m. De altura	01/01/2005		1	96,313	96,313					
2.6.1.14.	99.	17		Un mastil de caño galvanizado	01/01/2005		1	156,853	156,853					
2.6.1.14.	99.	18		Tres mastil fijo de plaza de caño galvanizado	01/01/2005		3	52,284	156,853					
2.6.1.14.	99.	19		Bombas de agua (uno funcionando)	01/01/2005		2	41,277	82,554					
2.6.1.14.	99.	20		Una desmalezadora a motor naftero marca Still	01/01/2005		1	137,590	137,590					
2.6.1.14.	99.	21		Una cortadora de cesped a motor naftero	01/01/2005		1	137,590	137,590					
2.6.1.14.	99.	22		Bandejas de metal p/fabricar baldozones, según factura N° 150	25/01/2007		100	7,729	772,875					
2.6.1.14.	99.	23		Aparejo cap. 2 ton para el matadero, según factura N° 82	03/04/2007		1	39,360	39,360					
2.6.1.14.	99.	24		Aparejo cap. 5 ton para la fábrica de tubos, según factura N° 87	16/04/2007		1	78,720	78,720					
2.6.1.14.	99.	25		Una maquina mezcladora para la fábrica de tubos, según factura N° 185	07/09/2007		1	125,952	125,952					
2.6.1.14.	99.	26		Un termotanque eléctrico para agua caliente donado por la Cooperativa Colonias Unidas	15/02/2007				0					
2.6.1.14.	99.	27		Fumigadora atomizadora SR 420, marca Stihl, según factura n° 106	20/03/2007		1	566,785	566,785					
2.6.1.14.	99.	28		Atomizador SR 420 ULV, marca Stihl, según factura N° 106	20/03/2007		1	39,360	39,360					
2.6.1.14.	99.	29		Fumigadora Marca Oleo Mac, según factura N° 15068	19/03/2007		1	337,237	337,237					
2.6.1.14.	99.	30		Bobina Husqvarna, según factura N° 15068	19/03/2007		1	50,229	50,229					
2.6.1.14.	99.	31		Desmalezadora 240 R, marca Husqvarna, según factura N° 27600	15/01/2007		1	480,193	480,193					
2.6.1.14.	99.	32		Desmalezadora 239 R, marca Husqvarna, según factura N° 27601	15/01/2007		1	417,217	417,217					
2.6.1.14.	99.	33		Bandejas de metal para fabricar baldozones	25/01/2008		100	7,729	772,875					
2.6.1.14.	99.	34		Desmalezadora marca Stihl SS280	02/04/2009		2	486,394	972,789					
2.6.1.14.	99.	35		Aparejo de 2 toneladas p/uso en la fábrica de tubos	06/04/2009		1	50,233	50,233					
2.6.1.14.	99.	36		Desmalezadora chica	07/05/2009		1	253,700	253,700					
2.6.1.14.	99.	37		Herramientas para Limpieza de calles y vivero Municipal	05/10/2009		1	134,866	134,866					
2.6.1.14.	99.	38		Aparejo de 5000 kilos de 6 mts de cadena para uso en el matadero municipal	03/08/2010		1	341,987	341,987					
2.6.1.14.	99.	39		Hidrolavadora con sus accesorios y tambores de plásticos c/bomba para el matadero municipal	12/01/2011		1	493,513	493,513					
2.6.1.14.	99.	40		Desmalezadora para uso en la plaza de Puerto Triunfo	09/02/2011		1	493,731	493,731					
2.6.1.14.	99.	41		Herramientas para el vivero forestal	04/05/2011		1	354,447	354,447					
2.6.1.14.	99.	42		Repuestos para la motosierra eléctrica del matadero	19/05/2011		1	122,764	122,764					
2.6.1.14.	99.	43		Aspersores y unión doble para el sistema de riego del vivero municipal	20/06/2011		1	85,564	85,564					
2.6.1.14.	99.	44		Hormigonero musto de 120 litros, 1/2 HP y otras herramientas para vivero	10/04/2012		1	555,412	555,412					
2.6.1.14.	99.	45		Sierra eléctrica p/carne y un aparejo para uso en el matadero Municipal.	04/02/2013		1	554,652	554,652					
2.6.1.14.	99.	46		Compra de 2 desmalezadoras.-	16/04/2013		1	988,372	988,372					
2.6.1.14.	99.	47		Hidriolavadora con todos sus accesorios para uso en el matadero municipal de Natalio.	15/07/2015		1	3,350,096	3,350,096					
2.6.2.01				TERRENOS					1,027,525,619					
2.6.2.01.	01			Terrenos con edificio:					227,805,673					
2.6.2.01.	01.	01		Un terreno de 6.492.-m2 con 5.000.-cm2 inscripto en la Dirección General de Registros Públicos como Finca Nro. 2.454.- ubicada sobre la calle Avda. Los Lapachos esq. Bernardino Caballero de la ciudad de Virgen de Fátima-Distrito de Natalio. Con todo ello clavada, plantado y Edificado	01/01/2005		1	102,636,069	102,636,069					

Cuenta  (10)	Sub Cuenta (11)	Especifi- cación (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA  LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analítico 1	Analítico 2		FECHA DE ADQUI- SICION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO  (15)	CANT DAD  (16)	VALOR UNITARIO  (17)	VALOR TOTAL  (18)	BIENES  (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.2.01.	01.	02		Un terreno para Plaza Pública de 12m x 100m, denominada De Los Pioneros totalmente equipado y con título	01/01/2005		1	124,698,556	124,698,556				
2.6.2.01.	01.	03		Un terreno de 3022 m2 con 0017 cm2 Finca Nro 5084.- Edificios Públicos	01/01/2005		1	471,049	471,049				
2.6.2.01 .	01.			Terrenos sin construcción:					799,719,946				
2.6.2.01 .	01.	01		Un terreno destinado para cementerio totalmente alambrado, habilitado, de 1 hectarea en Natalio km. 8 s/Contrato Privado de Compra-Venta. Identificado como Lote Nro.3848, adquirido del Sr. Candido Galeano Rojas.	01/01/2005		1	3,117,464	3,117,464				
2.6.2.01 .	01.	02		Un terreno de 10.000 m2 inscripto en la Dirección General de Registros Públicos como Finca Nro. 5.319 y Padrón Nro. 4.956 reservado para cementerio de Triunfo km. 2	01/01/2005		1	7,793,660	7,793,660				
2.6.2.01 .	01.	03		Un terreno ubicado en Triunfo km. 2 de 5.101 m2 con 9.828 cm2 inscrita en la Dirección General de Registros Públicos como Finca Nro. 1303 y Padrón Nro. 1442, sin cercado, destinado para cementerio, según contrato Compra-Venta.	01/01/2005		1	6,234,928	6,234,928				
2.6.2.01 .	01.	04		Un terreno de 5 hectarea con 5.650 m2 y 0.516 cm2 ubicada en Paloma km.3 destinada para recreo turístico. "Salto Plomo" Registrado como Lote 20A del I.B.R. identificado con Padrón Nro. 4824 y Finca Nro. 5.172.-	01/01/2005		1	4,154,133	4,154,133				
2.6.2.01 .	01.	05		Un terreno de 492 m2 con 911 cm2, inscrita en la Dirección General de Registros Públicos como Finca Nro. 5218 y Padrón Nro. 4876; para futuro predio de Cementerio de Natalio Km. 8 s/contrato de compra-venta. Lote nro. 83 LS Fracción "A" Manzana Natalio.	01/01/2005		1	3,896,830	3,896,830				
2.6.2.01 .	01.	06		Un terreno de 6000m2, identificada con Padrón Nro. 4383 destinada para vertedero Municipal, ubicada en la zona de Barrio San Pedro de Pirayuí - Natalio	01/01/2005		1	3,117,464	3,117,464				
2.6.2.01 .	01.	07		Terreno de 4 hectáreas con 0.375 m2 inscrita como Finda Nro. 4999 y Padrón Nro. 4651 ubicado en el Barrio San Pedro del Parayui, Matadero Municipal	01/01/2005		1	21,822,247	21,822,247				
2.6.2.01 .	01.	08		Terreno de 10.000m2, con 29m2, inscrita como Finca Nro. 5072	01/01/2005		1	7,014,294	7,014,294				
2.6.2.01 .	01.	09		Calle de 1000m2 cedida por el señor Simeón Patiño en Natalio Km.11, aún sin transferir, cedida gratuitamente	01/01/2005		1	1,558,732	1,558,732				
2.6.2.01 .	01.	10		Un terreno de 2.500 m2 identificado como Finca Nro. 8, ubicado en casco urbano de la ciudad Virgen de Fátima sobre la calle Loma Pora e/Cerro Cora y Francisco Caballero, Distrito De Natalio	01/01/2005		1	77,936,597	77,936,597				
2.6.2.01 .	01.	11		Un terreno de 8.860 m2 identificado como Finca Nro. 4758 ubicado en al Localidad de Puerto Triunfo para plaza pública. Con contrato privado de Compra-Venta.	01/01/2005		1	54,555,618	54,555,618				
2.6.2.01 .	01.	12		Un terreno de 33.063 m2 con 0091 cm2 Finca Nro 5082.- Calles	01/01/2005		1	5,153,637	5,153,637				
2.6.2.01 .	01.	13		Un terreno de 6100 m2 0000 cm2 Finca 5083.- Plaza Pública	01/01/2005		1	950,826	950,826				
2.6.2.01 .	01.	14		Un terreno de 6000m2, correspondiente a calle pública ubicada en Puerto Paloma km.3 según Contrato Compra-Venta	01/01/2005		1	2,338,098	2,338,098				
2.6.2.01 .	01.	15		Adquisición de Inmueble para Cementerio	01/01/2005		1	779,366	779,366				
2.6.2.01 .	01.	16		Terreno ubicado sobre la calle San Lorenzo de la ciudad Virgen de Fátima	01/01/2005		1	15,587,319	15,587,319				
2.6.2.01 .	01.	17		Terreno para Vertedero Municipal Finca N° 3356, Padrón 3052 Paloma Km. 8, 5 Has. 3.332 m2	16/09/2008		1	160,227,456	160,227,456				
2.6.2.01 .	01.	18		Lote agrícola N° 54 manzana Paloma 80x100 mt, 8000 m2, Finca N° 2212, Paloma Km. 3, p/parque recreativo.-	06/11/2008		1	20,028,432	20,028,432				
2.6.2.01 .	01.	19		Lote 1,2,3,5,6,7,8 manzana III de Colonia Triunfo, Superficie 8,860 mts. Inmueble adquirido del Club Deportivo Paraguay	02/06/2009		1	16,255,070	16,255,070				
2.6.2.01 .	01.	20		Inmueble Adquirido de Justo Dario Lambaré para Local de la Asociación "A lo Paraguaiete"	19/05/2010		1	55,500,115	55,500,115				
2.6.2.01 .	01.	21		Inmueble con finca N° 1.796, Lote n° 21 del B° San Isidro	12/10/2010		1	19,815,964	19,815,964				
2.6.2.01 .	01.	22		Terreno lote N° 107, superficie 7.956 m2 en la localidad de Natalio km. 30, B° Santa Librada para uso de predio comunitario.	13/08/2012		1	30,267,260	30,267,260				
2.6.2.01 .	01.	23		Fracción de inmueble, lote agrícola N° 20, Manzana 22 al 26 ubicado en Natalio km. 23, 6ta. línea	26/09/2012		1	18,160,360	18,160,360				
2.6.2.01 .	01.	24		Inmueble de 1Ha. con 7.105 m2 y 1Ha. 6.464 m2, 9241 cms2 en Triunfo km. 13 para vertedero Municipal de Natalio.	27/09/2012		1	121,069,040	121,069,040				
2.6.2.01 .	01.	25		Adquisición de Inmueble	30/12/2013		1	11,197,878	11,197,878				
2.6.2.01 .	01.	26		Inmueble de 4.750 m2, para predio de uso comunitario en Natalio km. 23	14/07/2014		1	44,791,498	44,791,498				
2.6.2.01 .	01.	27		Terrero para predio comunitario en Paloma 1° Línea B° San Isidro finca N°5747, Padron n°6364	18/03/2015		1	60,266,961	60,266,961				

Cuenta  (10)	Sub Cuenta (11)	Especifi- cacion (12)		DESCRIPCION  (13)	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTO					INVENTARIO FISICO		DIFERENCIA LIBRO CON INVENTAR. FISICO (21)	OBSERVA-  CIONES  (22)
		Analitico 1	Analitico 2		FECHA DE ADQUI- SION y/o INCORPOR. (14)	ROTULA DO (15)	CANT DAD (16)	VALOR UNITARIO (17)	VALOR TOTAL (18)	BIENES (19)	ESTADO DE CON- SERV. (20)		
2.6.2.01 .	01.	28		Inmueble de 5200m2, Matricula H28/1299, Padron 7343,Cta.Cte Catastral N° 62, ubicado en Natalio km. 26, para predio comunitario	04/03/2016		1	26,128,700	26,128,700				
2.8.1.01				PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN					0				
2.8.1.01.	01			Programas de computación					0				
2.8.1.01.	01.	01		Sistema Informático de Gestión Municipal	30/10/2006		1	0	0				
2.8.1.01.	01.	02		Software Informático de Administración Municipal	08/09/2009		1	0	0				
TOTALES									5,780,579,718				

LIC. GLORIA CAROLINA VALLEJOS  
Administración y Finanzas  
(23)

ISMAEL ANTONIO BORDÓN  
Secretario General  
(24)

RAMON SANTACRUZ SHNEIDER  
Intendente Municipal  
(25)